UBND TỈNH HÀ TĨNH
VĂN PHÒNG
Số:         /VP-NL1
V/v góp ý Dự thảo Đề án “Tăng cường dự báo, đánh giá tác động và các giải pháp phòng, chống thiên tai, nâng cao khả năng ứng phó và thích ứng với biến đổi khí hậu trên địa bàn vùng Bắc Trung Bộ và duyên hải Trung Bộ”.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023

	                  Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

[bookmark: _GoBack]
Bộ Tài nguyên và Môi trường có Văn bản số 9445/BTNMT-TCKTTV ngày 07/11/2023 về việc góp ý Dự thảo Đề án “Tăng cường dự báo, đánh giá tác động và các giải pháp phòng, chống thiên tai, nâng cao khả năng ứng phó và thích ứng với biến đổi khí hậu trên địa bàn vùng Bắc Trung Bộ và duyên hải Trung Bộ” (văn bản gửi qua hệ thống điện tử);
	Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương nêu trên nghiên cứu, góp ý dự thảo Dự thảo Đề án “Tăng cường dự báo, đánh giá tác động và các giải pháp phòng, chống thiên tai, nâng cao khả năng ứng phó và thích ứng với biến đổi khí hậu trên địa bàn vùng Bắc Trung Bộ và duyên hải Trung Bộ” theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên; báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 14/11/2023.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan biết thực hiện./
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;
- Chánh VP, Phó CVP phụ trách lĩnh vực;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NL1.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn